
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/215/12 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Parzęczew na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 i 3, § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112, z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz uchwałą Rady Gminy w Parzęczewie 

Nr XXV/191/12 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Parzęczew na okręgi wyborcze, ustale-

nia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z dnia 16 października 2012 r. poz. 3239) na wniosek Wójta Gminy Parzęczew - 

Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Parzęczew na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.  

§ 5. Zgodnie z art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego na uchwałę Rady Gminy w Parzęczewie w sprawie po-

działu Gminy Parzęczew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. 1. Tracą moc uchwały: Nr CXV/170/98 Zarządu Gminy Parzęczew z dnia 28 sierpnia 1998 r. w spra-

wie utworzenia obwodów głosowania, Nr XL/95/2000 Zarządu Gminy Parzęczew z dnia 18 sierpnia 2000 r. 

w sprawie zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych, Nr XLVII/348/2002 Rady Gminy w Parzęcze-

wie z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zmian granic obwodów głosowania, Zarządzenie Nr 264/09 Wójta 

Gminy Parzęczew z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w 

Parzęczewie.  

2. Do wyborów nowych, przedterminowych i uzupełniających do Rady Gminy w Parzęczewie oraz wybo-

rów przedterminowych Wójta Gminy Parzęczew w trakcie bieżącej kadencji zastosowanie mają przepisy 

art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4732



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Parzęczewie: 

Władysław Krawczyk 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/215/12   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

PODZIAŁ GMINY PARZĘCZEW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW, 

GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1  Sołectwo Parzęczew ulice: Jasna, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Kątna, 

Klonowa, Lipowa, Łęczycka, Mickiewicza, Nadrzeczna, Ozorkowska, plac 

Kościuszki, Podleśna, Pogodna, Rocha, Zachodnia,  

Sołectwo Mrożewice (Mrożewice, Sulimy),  

Sołectwo Trojany,  

Sołectwo Wielka Wieś (Janów, Wielka Wieś).  

Forum Inicjatyw Twórczych 

w Parzęczewie, 

ul. Ozorkowska Nr 3 
95-045 Parzęczew  

2  Sołectwo Florentynów (Anastazew, Florentynów),  

Sołectwo Ignacew Folwarczny (Gołaszyny, Ignacew Folwarczny, Ignacew 

Parzęczewski),  

Sołectwo Ignacew Rozlazły (Ignacew Podleśny, Ignacew Rozlazły),  

Sołectwo Parzęczew ulice: Lotników, Ogrodowa, Parkowa, Południowa,  

Stodolniana, Targowa.  

Szkoła Podstawowa w Chociszewie 

Filia w Parzęczewie,  

ul. Parkowa Nr 6  

95-045 Parzęczew  

3  Sołectwo Chrząstów Wielki (Chrząstów Wielki, Chrząstówek),   

Sołectwo Skórka,  

Sołectwo Śniatowa (Stary Chrząstów, Śniatowa).  

Wiejski Ośrodek Kultury w Śniatowej  

Śniatowa Nr 19  

95-045 Parzęczew  

4  Sołectwo Opole (Leźnica Wielka, Opole),   

Sołectwo Różyce,  

Sołectwo Różyce Żmijowe (Kozikówka, Różyce Żmijowe).  

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Opolu  

Opole Nr 20  

95-043 Leźnica Wielka  

5  Osiedle Leźnica Wielka - Osiedle bloki Nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 21, 24, 29, 30, 31, 36.  

Klub Garnizonowy  

w Leźnicy Wielkiej - Osiedle Bl. Nr 1  

95-043 Leźnica Wielka  

 

6  

 

Sołectwo Śliwniki (Śliwniki, Żelgoszcz).  Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Śliwnikach  

Śliwniki Nr 3  

95-045 Parzęczew  

7  Sołectwo Bibianów (Bibianów, Konstantki, Mamień),  

Sołectwo Kowalewice,  

Sołectwo Mikołajew (Mikołajew, Nowa Jerozolima),  

Sołectwo Wytrzyszczki (Florianki, Julianki, Piaskowice, Wytrzyszczki).  

Szkoła Podstawowa w Chociszewie  

Chociszew Nr 40  

95-045 Parzęczew  

8  Sołectwo Chociszew (Chociszew, Radzibórz),  
Szkoła Podstawowa w Chociszewie  

Chociszew Nr 40  

95-045 Parzęczew  

Sołectwo Mariampol (Mariampol, Nowomłyny, Sokola Góra),   

Sołectwo Pustkowa Góra,  

Sołectwo Tkaczewska Góra. 

9  Sołectwo Orła (Duraj, Orła).  Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Orłej  

Orła Nr 33  

95-073 Grotniki  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Parzęczewie: 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4732



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/215/12   

Rady Gminy w Parzęczewie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

PODZIAŁ GMINY PARZĘCZEW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

 

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Parzęczewie: 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4732


		2012-12-28T14:06:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




